中国林业职工思想政治工作研究会文件
林政研  (2020) 20号

关于召开林业生态价值转化

研究实践基地建设研讨会的通知

各会员单位 :

按照本会 《关于加强生态价值转化研究的工作安排》

为推进生态价值转化研究实践示范基地建设,深入开展林业

生态价值转化研究实践,增 强林业生态价值观,本 定于

⒛⒛ 年 11月 10日 至 13日 在广西壮族自治区国有高峰林场

召开林业生态价值转化研究实践基地建设研讨会,现就参加

会议有关事宜通知如下。

一、会议时间∶

⒛ ⒛ 年 11月 10日 至 13日 (10日 报 到 ,11△ 2日 会 议 ,

13日 返程 )。

二、会议地点 :

广西国有高峰林场森林公园会议厅 (广 西壮族 自治区

南宁市兴宁区邕武路 168号 )。

三、参加人员:

国家林业和草原局宣传中心领导、中国林业政研会领导

和副秘书长 ;

东北林业大学、西南林业大学、北京林业大学、南京林

业大学、中南林业科技大学,国 家林业和草原局华东调查规

划设计院,每院校安排 1-2人参加

甘肃省白龙及林业管理局、洮河生态建设局、吉林省长

白森林经营局、内蒙古阿尔山林业局,每局安排 ⒈2人参加。

浙江省丽水市白云山生态林场、浙江宁波市林场、山东

淄博市原山林场、山东淄博市铁山林场、河南国有商城黄柏

山林场、山西保德县国有林场、广西国有高峰林场、广西南

宁树木园、吉林省汪清县林业局仲坪林场、江西省国有官山

林场、广东省沙头角林场,每林场安排 卜2人参加。

其他有林业生态价值转化研究的会员单位可报名 1人 。

四、有关要求

(一 )参 口会议单位接通知后应尽快落实参会人员,

于⒛⒛ 年 11月 2日 前报名,并安排参加人填写 《参会人员

报名回执表》(见 附件 2),发送到本会秘书处邮箱报名。

(二 )安排 展生态价值转化研究的院校和生态价值

转化研究实践基地的单位,请将已准各的生态价值转化研究

实践基地建设研讨报告于 10月 30日 前报本会秘书处,用 于

印制合订本会议材料。所有参会人员应做好研讨发言准各。

(三 )会议严格按照国家及广西壮族自治区南宁市新

冠疫情常态化防控要求管理,参加本次会议单位应严格把握

参加会议人员健康状况为核酸阴性体质, 艮名参会人员应填

报健康信息卡 (见 附件 1),并积极配合向国疫情防控检测。

(四 )会议召开前 1茌 天 (含 )内 进出过疫情风险区的

会人员,参会时应提交核酸检测
“
阴性

”
检测报告。

(五 )本次会议报到和返程当天安排接送站 (机 )服

务。接送站 (机 )点 为乘火车的到南 东站和乘飞机的到南

宁吴圩机场,报名应详细填写往返信息,以便接送无误。

(六 )参加本次会议人员交通费、食宿费自理。

五、报名联系信息

中国林业政研会秘书处报名联系人:王凤芝

联 系 电话 : 010-84237195  15311079767

报 名 邮 箱 :dkB绲 39859@163。 com

广西高峰林场联系人:韦 庆琳 13377004675

附件 :

1、 会人员健康信息及紧急联系卡

2、 参会人员报名回执表

中国林业职

2

国家林业和草 局办公室、直属机关党

抄送:广西壮族自治区林业局

人事司、宣传中心

烬
筇
嫩
遐
<
K

烬
癸
腿
巡
<
K

巛
悱
\
崧

嫒
刺
雨

巛
廿
\
崧

娟
刺
丽

霄
巾
≤
艹

胄
卟
≤
弗

巾
烬

谂
簧
Ⅸ
世
肼
世

H

谂
癸
Ⅸ
逆
卅
芈

H

懋
以

辎
以

屎

型
`

珉

型
丶

岬

鞍

岬

鞍

靶桊
账 0xu

髁水

廿

羝
Ⅱ
岬
辎

□

叹

廿

罴
匝
半
鄄

寸

δ
⒏
匕
〓
田

H

W
Κ

H
〓

<
账

督

蝉
驿

〓巾
J
u
肼

日

°
:
留

崮

Β

留

田

茜

宅

〓
墚

舌

菇

回

蝉

驿

〓桊
岬
世
卅
岬
驿

㈧
世
芏

H
世

耋

呻
驿
长

'
婶

驿

踟
驿
〓
昴
以
恕
辽
邸
蚁

恕 氓

中
型

群
碰
酿
u
肼

芈
叫

世
腓
芈

H

羽

^。靼民
裰邶
邯Ⅱ×
郯《
彤凶
旧累
搽鲤
岬《
邸廿

恕
'

《怔
炔<
删羽
叵岬
枨№
隰恕
《骶
K唰

氓
'
恕

〓烬
癸
婴
烈
氓
恕
骶
唰

°邸

'
扯

叫

〓烬
烬
蜞
嘿
<
K

凇
型
账
督

<
账
督 。。
碰中
飘怼

账
/l【群

岬

嵌